
JID: PCR16ETRpo51381594 

 

 

 

Kupní smlouva  
KRPJ-99677-5/ČJ-2023-1600MM 

__________________________________________________________________ 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 
 
1. Kupující:      
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
se sídlem:   Vrchlického 2627/46, 587 24, Jihlava         
zastoupená:  plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:   72052147 
DIČ:   CZ72052147  
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno   
číslo účtu:         27033881/0710    
Kontaktní osoba:  

 
 
dále jen jako “kupující“ na straně jedné 
 
 
 
 
2. Prodávající:      
 
Safety Agency s.r.o. 
sídlo:    Nádražní 21, 513 01 Semily  
zastoupená:  Aleš Novotný, jednatelem společnosti 
IČO:   28785606 
DIČ:   CZ28785606 
bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
číslo účtu:  2900107347/2010 
kontaktní osoba: 
   
 
 
 
dále jen jako „prodávající“ na straně druhé 
 
 
 
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto 

 

kupní smlouvu 

 



2 

 

 
 

Čl. II.  
Předmět plnění 

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je prodej a dodávka 20 ks elektronických 
chráničů sluchu dle přiložené cenové nabídky včetně příslušenství a dopravy do místa 
plnění pro potřeby kupujícího. Součástí dodávky bude návod v českém jazyce. 
 

Čl. III.  
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

  

Čl. IV.  
Místo plnění 

Místem plnění je sídlo kupujícího: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 
587 24 Jihlava. 

 

Čl. V.  
Kupní cena 

1. Kupní cena požadovaného zboží činí na základě cenové nabídky ze dne 26. 09. 2023: 
bez DPH   109.800 Kč 
DPH 21 %   23.058 Kč 
Celkem s DPH 132.858 Kč 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží. 
3. Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. 
 

Čl. VI.  
Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání zboží a po potvrzení převzetí zboží 
odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu. 

2. Faktura bude kupujícímu doručena nejpozději do 5 dnů od data splnění celé dodávky zboží. 
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Na fakturách musí být uvedeno číslo této smlouvy a přílohou faktury 
budou kopie podepsaných dodacích listů. 

4. Faktura bude zaslána buď: 
 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu uveďte Faktura 
– Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor rozpočtu 
a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

5. Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů. 
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její 

splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není 
správně označena, neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí, či pokud ve faktuře 
chybí některá jiná náležitost dohodnutá touto smlouvou. 

7. Zálohu na zboží kupující neposkytuje. 
 
 

Čl. VII.  
Odpovědnost za vady 

Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. 
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u 



3 

 

prodávajícího. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své náklady neprodleně 
odstranit. 
 

Čl. VIII.  
Všeobecné dodací podmínky 

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením dokladu o 
převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího. 

 
Čl. IX.  

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den 

prodlení s dodávkou zboží. 
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené 

fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s úhradou faktury. 
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní 

straně k jejímu zaplacení. 
4. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena. 
 
 

Čl. X.  
Další ujednání 

1. Odstoupení od smlouvy je možné v souladu s občanským zákoníkem, dohodou smluvních 
stran či v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky. 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že vložení do 
registru smluv zajistí kupující. 

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
7. Příloha: Cenová nabídka 

 

V Jihlavě dne dle data         V Semilech dne dle data 

elektronického podpisu:    elektronického podpisu: 

                 za kupujícího                         za prodávajícího    
      plk. RNDr. Miloslav Klodner                   Aleš Novotný                                    
    náměstek ředitele pro ekonomiku                        jednatel          

podepsáno elektronicky        podepsáno elektronicky 

 

  



ilustrační obr. Název ks

cena za 

ks 

bez DPH

cena celkem 

bez DPH

cena za ks 

vč. DPH
cena CELKEM 

vč. DPH

Elektronické chrániče sluchu 
Supreme Pro-X Sordin® s gelovými 
náušníky, nejlépe v zelené barvě
Ochrání sluch i v jakémkoliv jiném 
hlučném prostředí. Aktivní mušlové 
chrániče sluchu představují 
neopominutelný doplněk při sportovní 
střelbě a myslivosti. Ochrání sluch, aniž 
byste ztratili kontakt s okolím. 
(voděodolné, zachované situační 
povědomí, vhodné pro praváky i leváky, 
nehrozí vypnutí při souběhu 
komunikace a střelby, AUX vstup pro 
připojení externích audio zdrojů, kabel s 
mono jack konektorem součástí balení, 
nejrozšířenější typ elektronických 
sluchátek v US Army, varovné 
upozornění na brzké vybití baterie)

20 5490 109 800,00 6 642,90 132 858,00

doprava 1

Dále prosím uveďte:

Název a sídlo splečnosti: Safety Agency, s.r.o

IČ:28785606 DIČ: CZ28785606

Jméno osoby, která zastupuje společnost: Aleš Novotný

Kontaktní osoba: Aleš Novotný

Číslo bankovního účtu: 2900107347/2010

Platnost cenové nabídky: 31.10.2023

Termín dodání od potvrzení objednávky: ihned

Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady, zejména dopravu do místa plnění: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat větší/menší množství a to s ohledem na finanční částku, 
která je pro tento nákup vymezena. Hodnotícím kriteriem je nejnižší nabídková cena. Objednavatel neposkytuje zálohu. Platbu 
požadujeme na fakturu se splatností 21 dní převodem na účet. Záruční doba min. 24 měsíců.

KRPJ-99677-4/ČJ-2023-1600MM

       podpis uchazeče a razítko firmy
V Semilech    Dne 26.9.2026     Vypracova

KONEČNÁ CENA vč. dopravy bez DPH / vč. DPH 109 800,00 Kč 132 858,00 Kč


